Pars secunda:

Quaestiones de beatitudine corporis et animae.

- XIII. Quaeritur utrum corpus hominis corruptibile possit induere incorruptionem manens in specie hominis 107—119
- XIV. Quaeritur de corporum gloriosorum subtilitate, utrum ex dote subtilitatis unum corpus gloriosum possit esse simul cum alio non glorioso . 120—132
- XV. Iuxta hoc quaerebatur utrum corpus gloriosum posset esse simul cum alio corpore gloriose 124—125; 132—133
- XVI. Quaeritur utrum corpora gloria futura sunt agilia, ita quod ad motum spiritus possint moveri ad omnem partem . . . p. 133—134; 140—143
- XVII. Supposito quod moveantur, quaeritur utrum possint moveri vel transire medium subito 134—140; 143—149
- XVIII. Quaeritur utrum corpora gloria futura clara . 150—152; 154—159

- XIX. Quaeritur iuxta hoc utrum futura sint clariora corporibus caelestibus,
praecipue corpore solari 152—154; 160—161
- XX. Quaeritur iuxta hoc utrum omnes sensus sint in actibus suis 161—166
- XXI. Quaeritur an Deus sit veraciter cognoscibilis . . 166—167; 172—174
- XXII. Quaeritur an Deus sit visibilis per essentiam . 167—168; 174—175
- XXIII. Quaeritur utrum Deus videatur per aliquam speciem mediām
169—170; 175—177
- XXIV. Quaeritur utrum beatitudo consistat principalius in Dei visione an in
fruitione 170—172; 178—180

Pars tertia:

Quaestiones selectae ex Commentario super I. Sententiarum.

- + XXV. *Dist. 8.* Quaeritur de simplicitate animae rationalis: utrum sit com-
posita ex materia et forma 183—184; 186—188
- XXVI. *Dist. 8.* Quaeritur an anima sit in qualibet parte corporis tota
184—185; 188—190
- XXVII. *Dist. 8.* Supposito quod anima rationalis sit in qualibet parte cor-
poris, quaeritur utrum similiter anima brutalis sit in qualibet parte
corporis tota 186; 190—191
- XXVIII. *Dist. 3.* Quaeritur utrum anima rationalis sit imago Dei . 191—194
- XXIX. *Dist. 3.* Quaeritur utrum potentiae animae: memoria, intelligentia et
voluntas sint partes imaginis 194—195; 196—198
- XXX. *Dist. 3.* Quaeritur qualiter in his consistit imago: vel secundum quod
habent Deum pro obiecto vel ipsam animam . . 195—196; 198—199
- XXXI. *Dist. 3.* Quaeritur utrum potentiae animae sint substantiales vel
accidentales 199—200; 202—204
- XXXII. *Dist. 3.* Quaeritur utrum potentiae animae sunt idem ipsum quod
anima 201—202; 204—205
- XXXIII. *Dist. 3.* Quaeritur utrum potentiae animae realiter sint plures 206—207
- XXXIV. *Dist. 3.* Quaeritur utrum potentiae animae semper sunt in suis
actibus 208—210
- XXXV. *Dist. 3.* Quaeritur de secunda assignatione imaginis: in mente, notitia et
amore, quid per hoc intelligatur, utrum potentiae vel habitus 210; 211
- XXXVI. *Dist. 3.* Posito quod notitia et amor stent pro habitibus, quaeritur
an in his sit imago 210; 212
- XXXVII. *Dist. 3.* Quaeritur de argumento, quod facit Augustinus, *IX. De Trin.*,
cap. 4 211; 212
- XXXVIII. *Dist. 17.* Quaeritur quae sit ratio cognoscendi caritatem, utrum
habitus cognoscatur per se an per actum 213; 214
- XXXIX. *Dist. 17.* Iuxta hoc quaeritur si caritas cognoscitur aut per essentiam
aut per speciem aliquam a se differentem . p. 213—214; 214—216
- XL. *Dist. 17.* Quaeritur quid sit veritas secundum rem et rationem 217—219
- XLI. *Dist. 17.* Quaeritur quid sit veritas per definitionem. Cum enim
unius rei una sit definitio, videtur quod multae definitiones veritatis
superflue assignentur 217; 219—220
- XLII. *Dist. 17.* Quaeritur utrum veritas cognoscatur per se ipsam an per
speciem aliquam 220—221